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Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

1 So 15.09.2019 15:45 SG Neuenh./Freigericht 4 SV Steinbach 1 1550 : 1674

2 Sa 14.09.2019 13:00 Alle Neun Schweinheim 2 Mä KC Gemütlichkeit Schaafheim 2 Mä 1637 : 1556

3 Sa 14.09.2019 14:00 SG Sulzbach-Niedernberg 3 SKG BS-Salmünster 5 1637 : 1537

4 Sa 14.09.2019 16:00 1. KC Rothenbergen 4 Rot-Gelb Mosbach 2 1435 : 1645

5 So 15.09.2019 10:00 DJK/AN Großostheim 3 FC Oberafferbach 3 1480 : 1555

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP

1 SV Steinbach 1 1 1674 1674,00 2 - 0 0 0 0,00 0 - 0 1 1674 1674,00 2 - 0

2 Rot-Gelb Mosbach 2 1 1645 1645,00 2 - 0 0 0 0,00 0 - 0 1 1645 1645,00 2 - 0

3 Alle Neun Schweinheim 2 Mä 1 1637 1637,00 2 - 0 1 1637 1637,00 2 - 0 0 0 0,00 0 - 0

4 SG Sulzbach-Niedernberg 3 1 1637 1637,00 2 - 0 1 1637 1637,00 2 - 0 0 0 0,00 0 - 0

5 FC Oberafferbach 3 1 1555 1555,00 2 - 0 0 0 0,00 0 - 0 1 1555 1555,00 2 - 0

6 KC Gemütlichkeit Schaafheim 2 Mä 1 1556 1556,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0 1 1556 1556,00 0 - 2

7 SG Neuenh./Freigericht 4 1 1550 1550,00 0 - 2 1 1550 1550,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0

8 SKG BS-Salmünster 5 1 1537 1537,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0 1 1537 1537,00 0 - 2

9 DJK/AN Großostheim 3 1 1480 1480,00 0 - 2 1 1480 1480,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0

10 1. KC Rothenbergen 4 1 1435 1435,00 0 - 2 1 1435 1435,00 0 - 2 0 0 0,00 0 - 0

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr

Höhnlein, Marco Alle Neun Schweinheim 2 Mä 468 168

Amrhein, Nadine SG Sulzbach-Niedernberg 3 425 135

Hartig, Sonja SG Sulzbach-Niedernberg 3 421 127

Schmick, Lukas 1. KC Rothenbergen 4 414 139

Zwätz, Michael DJK/AN Großostheim 3 412 139

Pfeffer, Stella SG Neuenh./Freigericht 4 406 123

Schwind, Frank Alle Neun Schweinheim 2 Mä 405 116

Stieler, Gerhard SG Sulzbach-Niedernberg 3 400 122

Schnabel, Rudolf SG Sulzbach-Niedernberg 3 391 121

Heintz, Wolfgang Alle Neun Schweinheim 2 Mä 384 113

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr

Kehrer, Niklas SV Steinbach 1 466 157

Muhl, Roland Rot-Gelb Mosbach 2 444 134

Walther, Peter FC Oberafferbach 3 434 138

Keil, Kurt KC Gemütlichkeit Schaafheim 2 Mä 426 134

Fischer, Sophie Rot-Gelb Mosbach 2 420 114

Knuth, Reiner KC Gemütlichkeit Schaafheim 2 Mä 416 130

Zenglein, Kurt SV Steinbach 1 412 124

Stoppel, Daniel SKG BS-Salmünster 5 412 121

Kuhn, Benjamin SV Steinbach 1 404 126

Jakob, Heinz Rot-Gelb Mosbach 2 399 124

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SG Sulzbach-Niedernberg 3 1637 14.09.2019 Zum Adler

Mannschaft Auswärts SV Steinbach 1 1674 15.09.2019 Keglerheim Neuenhaß.

Spieler Heim Höhnlein, Marco 468 14.09.2019 BSC Sportheim

Spieler Auswärts Kehrer, Niklas 466 15.09.2019 Keglerheim Neuenhaß.
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Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 1. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Kehrer, Niklas SV Steinbach Männer 1 466,00 0 0,00 1 466,00 466

2 Muhl, Roland Rot-Gelb Mosbach Sen B m 1 444,00 0 0,00 1 444,00 444

3 Walther, Peter FC Oberafferbach Sen B m 1 434,00 0 0,00 1 434,00 434

4 Keil, Kurt KC Gemütlichkeit Schaafheim Sen B m 1 426,00 0 0,00 1 426,00 426

5 Fischer, Sophie Rot-Gelb Mosbach Sen C w 1 420,00 0 0,00 1 420,00 420

6 Knuth, Reiner KC Gemütlichkeit Schaafheim Sen C m 1 416,00 0 0,00 1 416,00 416

7 Zenglein, Kurt SV Steinbach Sen C m 1 412,00 0 0,00 1 412,00 412

8 Stoppel, Daniel SKG BS-Salmünster U18 m 1 412,00 0 0,00 1 412,00 412

9 Kuhn, Benjamin SV Steinbach Männer 1 404,00 0 0,00 1 404,00 404

10 Jakob, Heinz Rot-Gelb Mosbach Sen B m 1 399,00 0 0,00 1 399,00 399

11 Conrad, Marvin SKG BS-Salmünster U14 m 1 397,00 0 0,00 1 397,00 397

12 Rapp, Hans-Jürgen KC Gemütlichkeit Schaafheim Sen B m 1 395,00 0 0,00 1 395,00 395

13 Kehrer, Lukas SV Steinbach Männer 1 392,00 0 0,00 1 392,00 392

14 Kinzel, Vanessa FC Oberafferbach U23 w 1 388,00 0 0,00 1 388,00 388

15 Grellert, Peter Rot-Gelb Mosbach Sen C m 1 382,00 0 0,00 1 382,00 382

16 Schmitt, Alexander SKG BS-Salmünster U18 m 1 378,00 0 0,00 1 378,00 378

17 Kreß, Alexander FC Oberafferbach Männer 1 376,00 0 0,00 1 376,00 376

18 Eisert, Reiner FC Oberafferbach Sen B m 1 357,00 0 0,00 1 357,00 357

19 Schmitt, Mirco SKG BS-Salmünster U18 m 1 350,00 0 0,00 1 350,00 350

20 Herzog, Daniel KC Gemütlichkeit Schaafheim Männer 1 319,00 0 0,00 1 319,00 319

21 Höhnlein, Marco Alle Neun Schweinheim Männer 0 0,00 1 468,00 1 468,00 468

22 Amrhein, Nadine SG Sulzbach-Niedernberg Frauen 0 0,00 1 425,00 1 425,00 425

23 Hartig, Sonja SG Sulzbach-Niedernberg Sen B w 0 0,00 1 421,00 1 421,00 421

24 Schmick, Lukas 1. KC Rothenbergen U14 m 0 0,00 1 414,00 1 414,00 414

25 Zwätz, Michael DJK/AN Großostheim Sen A m 0 0,00 1 412,00 1 412,00 412

26 Pfeffer, Stella SG Neuenh./Freigericht U23 w 0 0,00 1 406,00 1 406,00 406

27 Schwind, Frank Alle Neun Schweinheim Männer 0 0,00 1 405,00 1 405,00 405

28 Stieler, Gerhard SG Sulzbach-Niedernberg Sen A m 0 0,00 1 400,00 1 400,00 400

29 Schnabel, Rudolf SG Sulzbach-Niedernberg Sen C m 0 0,00 1 391,00 1 391,00 391

30 Heintz, Wolfgang Alle Neun Schweinheim Sen B m 0 0,00 1 384,00 1 384,00 384

31 Schön, Carmen SG Neuenh./Freigericht Sen A w 0 0,00 1 383,00 1 383,00 383

32 Schrimpf, Dennis SG Neuenh./Freigericht Männer 0 0,00 1 381,00 1 381,00 381

33 Weigand, Anita SG Neuenh./Freigericht Sen A w 0 0,00 1 380,00 1 380,00 380

34 Staab, Steffen Alle Neun Schweinheim Männer 0 0,00 1 380,00 1 380,00 380

35 Suckow, Irma DJK/AN Großostheim Sen C w 0 0,00 1 366,00 1 366,00 366

36 Cmira, Ben Luca 1. KC Rothenbergen U14 m 0 0,00 1 358,00 1 358,00 358

37 Ott, Josef DJK/AN Großostheim Sen C m 0 0,00 1 356,00 1 356,00 356

38 Nöther, Piera DJK/AN Großostheim Sen C w 0 0,00 1 346,00 1 346,00 346

39 Holtmann, Claudia 1. KC Rothenbergen Frauen 0 0,00 1 339,00 1 339,00 339

40 Skupin, Udo 1. KC Rothenbergen Sen A m 0 0,00 1 324,00 1 324,00 324


